
СОВЕТ МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«27» января 2023 г. № 31/5

«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Мусабай-Заводского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района № 19/2 от 03.12.2021 года 
«О бюджете Мусабай-Заводского сельского поселения 
на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Мусабай-Заводского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района № 19/2 от 03.12.2021 года «О бюджете 
Мусабай-Заводского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023- 
2024 годы», Совет муниципального образования

1. Внести в решение Совета Мусабай-Заводского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района № 19/2 от 03.12.2021 года «О бюджете 
Мусабай-Заводского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023- 
2024 годы» (с учетом изменений, внесенных в него решением Совета Мусабай- 
Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального района №24/4 от 
18.05.2022г.; №25/2 от 16.08.2022 г.; № 28/3 от 24.10.222г.):

- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «10 049,35» заменить цифрами «9 778,47»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «10 567,74» заменить цифрами «10 648,85»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «518,39» заменить цифрами «870,38».
2. Изложить приложения № 1,3,5,7,9 решения Совета Мусабай-Заводского 

сельского поселения Тукаевского муниципального района» № 19/2 от 03.12.2021 
года «О бюджете Мусабай-Заводского сельского поселения на 2022 год и на 
плановый период 2023-2024 годы» в новой редакции (приложения прилагаются).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Мусабай- 
Заводского сельского поселения.

4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном 
сайте Тукаевского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан в сети «Интернет» (https://tukay.tatarstan.ru/).

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования,

Р Е Ш И Л :

Председатель Совета Ф.А. Аглязова

http://pravo.tatarstan.ru
https://tukay.tatarstan.ru/


Приложение 1

к решению «О бюджете 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
на 2022 год и на плановый 
период 2023-2024 годы» 
№3 1 / 5  от 27.01.2023 г.

Источники финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 2022 год.

(тыс. рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 870,38
Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 870,38
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 - 9 778,47
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 - 9 778,47
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 - 9 778,47
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 - 9 778,47
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 10 648,85
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 10 648,85
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 10 648,85
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 10 648,85



Приложение 3 
к решению

"О бюджете Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 гг."

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального

на 2022 год

(тыс.рублей)
Наименование Код дохода Сумма

i 1 00 00000 00 0000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ j 110 4 045,55

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
1 01 00000 00 0000 

110
1 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов^ 
Iисточником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))

1 01 02010 01 0000 
110

1 000,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
1 05 00000 00 0000 

110 260,00

Единый сельскохозяйственный налог (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))

1.05.03010.01.1000.11
0

260,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
1 06 00000 00 0000 

110 2 310,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 

(платежу, в том числе по отмененному))

1.06.01030.10.1000.11
0

250,00

Земельный налог
1 06 06000 00 0000 

110
! 2 060,00

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному))

1.06.06033.10.1000.11
0 1 400,00

j «».



Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному))

1.06.06043.10.1000.11
0

660,00

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

1 13 00000 00 0000 
000

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
^имущества сельских поселений

1 13 02065 10 0000 
130

44,10

ПЛАТЕЖИ В ЦЕЛЯХ ВОЗМЕЩЕНИЯ 
ПРИЧИНЕННОГО УЩЕРБА (УБЫТКОВ)

1 16 00000 00 0000 
000

67,20

Возмещение ущерба при возникновении страховых 
случаев, когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджета сельского поселения

1 16 10031 10 0000 
140

67,20

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
1 17 00000 00 0000 

000 364,25

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

1 17 14030 10 0000 
150

364,25

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
2 00 00000 00 0000 

150
5 732,92

уровня бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 
150

3 794,42

Субвенций бюджетам муниципальных районов на 
осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

2 02 35118 10 0000 
150

117,25

Межбюджетные трансферы, передаваемые 
бюджетам сельских поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в результате 
[решений, принятых органами власти другого уровня

2 02 49999 10 0000 
150 1 821,24

i  ,  I
I

ВСЕГО ДОХОДОВ 9 778,47



Приложение № 5 к 
решению " О бюджете 
Мусабай-Заводского 
осельского поселения 
на 2022 год и плановый 
период 2023-2024гг." 
№ 31/5 от 27.01.2023 г.

Ведомственная структура расходов бюджета 
М усабай-Заводского сельского поселения на 2022 год
_______________________________________________ ___________________  (в тыс.руб.)

Наименование Ведо
мство

Рз Пр ЦСР ВР- 2022
год

Совет сельского поселения 302 986,75
Функционирование высш его должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления

302 01 02 986,75

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 986,75

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 986,75

Исполнительный комитет сельского поселения 301 9662,09
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

301 01 04 816,32

Руководство и управление в  сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 816,32
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 816,32

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 499,33

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 314,99

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 2,00
Другие общ егосударственные расходы 301 01 13 , 774,28
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 230,24

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 230,24

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 544,04
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 543,06
Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 0,98
Национальная оборона 301 02 117,25
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 117,25

субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

301 02 03 9900051180 117,25

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 02 03 9900051180 100 103,13

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 14,12
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность

301
03 104,70

Противопожарная безопасность 301 03 10 104,70
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной 
безопасности

301 03 10 9900007440 37,50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 03 10 9900007440 200 31,50

Иные бюджетные ассигнования 301 03 10 9900007440 800 6,00
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 67,20

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 03 10 9900022680 200 67,20

Национальная экономика 301 04 1494,06
Дорожное хозяйство 301 04 09 1494,06
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

301 04 09 9900025600 302,10

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 302,10
Программа "безопасность дорожного движения" 301 04 0Й > Б106078020 , 100,00 .

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 04 09 Б100078020 200 100,00

Строительство, содержание и ремонт автомобильны х дорог 
инженерных сооружений на них в границах городских округов и 
поселений в рамках благоустройства

301 04 09 9900078020 1091,96

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) 
нужд 301

04 09 9900078020 200 1091,96

Ж илищно-коммунальное хозяйство 301 05 3960,32
Жилищное хозяйство 301 05 01 1829,40
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осущ ествление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 301

05 01 9900025600 1829,40

Межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 1829,40
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 2130,92
Уличное освещение 301 05 03 9900078010 1009,67

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301
05 03 9900078010 200 1009,67

Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 72,08
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) 
нужд 301

05 03 9900078040 200 72,08

Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 1049,17

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301
05 03 9900078050 200 1049,17

Культура 301 08 2380,67
Обеспечение деятельности культурно-досуговы х учреждений 301 08 01 0840144091 501,07

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 08 01 0840144091 200 501,07

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образовании на осущ ествление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

301 08 01 9900025600 1879,60

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 1879.60
Межбюджетные трансферты 301 14 14,50
Межбюджетные субсидии местных бю джетов для ф ормирования 
региональных ф ондов ф инансовой поддержки поселений 
(отрицательные трансферты)

301 14 03 9900020860 14,50

Межбюджетные трансферты 301 14 03 9900020860 500 14,50



ва Мусабай-Заводского 
льского поселения



Приложение №7 к 
решению "О бюджете 
Мусабай-Заводского 
сельского поселения на 
2022 год и плановый 
период 2023-2024 годы"

ределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видов расходов классификации 
расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

________________________________________________________ _ _ _ _ _ _ _ _ __________ _______________ (в тыс руб.)
Наименование Рз Пр ЦСР ВР 2022 

ГОД ..
негосударственные вопросы 01 2577,35

/нкционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
едерации и органа местного самоуправления

01 02 986,75

лава муниципального образования 01 02 9900002030 986,75

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 986,75

Функционирование Правительства Российской; Федерации, высших 
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 816,32

Руководство И управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 816,32
Центральный аппарат 01 04 9900002040 816.32

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 499,33

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
01 04 990000^040 200 314,99

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 2.00
Другие общегосударственные расходы 01 13 774,28
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 230,24
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 230.24
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 544,04

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
01 13 9900092300 200 543,06

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 0,98
Национальная оборона 02 117,25
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 117,25

субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

02 03 9900051180 117,25

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900051180 100 103,13

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
02 03 9900051180 200 14,12

Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 03 104,70

Противопожарная безопасность 03 10 104,70
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной 
безопасности

03 10 9900007440 37,50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
03 10 9900007440 200 31,50

Иные бюджетные ассигнования 03 10 9900007440 800 6,00
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 67,20

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
03 10 9900022680 200 67,20

Национальная экономика 04 1494,06
Дорожное хозяйство 04 09 1494,06
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

04 09 9900025600
*

302,10

Межбюджетные трансферты 04 09 9900025600 500 302,10
Программа 'Жеэвласйосп. дорожного движения" 04 09 Б100078020 П Н ^  юо-оо г g

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
04 09 Б100078020 200 100,00

Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог 
инженерных сооружений на них в границах городских округов и 
поселений в рамках благоустройства

04 09 9900078020 ■ 1091,96

Закупка товаров, работ и^слуг для государст-венных (муниципальных) нужд
04 09 9900078020 200 1091,96

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 3960,32
Жилищное хозяйство 05 01 1829,40
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

05 01 9900025600 1829,40

Межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 500 1829.40
Благоустройство сельских поселений 05 03 2130,92
Уличное освещение 05 03 9900078010 1009,67 J

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
05 03 9900078010 200 1009,67

Содержание мест захоронения 05 03 9900078040 72,08

Закупка товаров, работ и услуг ̂ ля государст-венных (муниципальных) нужд
05 03 9900078040 200 72,08

Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 1049,17

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
05 03 9900078050 200 1049,17

Культура 08 2380,67
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 501,07

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
08 01 0840144091 200 501,07

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

, 08 01 9900025600 . 1879,60 V

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 1879.60
Межбюджетные трансферты 14 14,50
Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержки поселений 
(отрицательные трансферты)

14 03 9900020860 14,50

Межбюджетные трансферты 14 03 9900020860 500 14,50
ВСЕГО РАСХОДОВ 10648,85
Дефицит

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения Ф .А .А глязова



^  Приложение №9 к
решению "О бюджете 
М усабай-Заводского 
сельского поселения на 
2022 год и плановый 
период 2023-2024 годы"

.е бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам 
л )  группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мусабай-Заводского 

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

Наименование

I / н и а ^ я р о т р а м м а  " р а з ё ю

J мма «Развитое концертньма «Развитие концертах организаций и исполнительского 
к на 2014 -  2023 годы» ^  ' __________

0800000000
Г°Д

501.0?

е мероприятие^ркэвнтие’современного музыкального
ваа ";г '•$- - : ■ ■ ■ ■ ■  _______

чение деятельности подведомственных учреждений культуры

/г для гос (дарственных (муниципальных) i
тура и кинематография

■ ■ ■ ■ у  мероприятие 'общего
.ользования)

Повышение безопасности дорожного движения Б100078020
£»___ 1

100.00

Закупка товаров, работ и услуг для г< 
Национальная экономика__________

эственных (муниципальных) нужд

Дорожно^озяйстео
_200_

^программные направления расходов*4

100.00
100.00

Глава муниципального образования

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
(дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,

органами управпения государственными внебюджетными фондами________
Общегосударственные вопросы

9900002030
9900002030

Функционирование высшего должностного лица органа местного 
самоуправления
Центральный аппарат

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами________

Обеспечение деятельности Исполнительн!
9900002040

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
Общегосударственные вопросы
Обеспечение деятепьности Исполнительного комитета

Обеспечение деятельности Исполнительного комитета
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

ie бюджетные ассигнования 230.24
щегосударственные вопросы

Другие общегосударственные расходы
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной 
безопасности_____________________________________________

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
знительная безопасность

9900007440
Иные бюджетные ассигнована
Общегосударственные в«
Обеспечение деятельности Исполнительного комитет
Содержание пожарных подраз;

Закупка товаров, работ и услуг для государ 
Национальная безопасность и правоохрани

IX (муниципальных) нужд

Противопожарная безопасность
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных 
бюджетов для формирования регионального фонда финансовой 
поддержки поселений (отрицательные трансферты)

Межбюджетные трансферты
Межбюджетные трансферты

9900020860
9900020860

Прочие межбюджетные трансферты общего характера

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями
Межбюджетные трансферты
Национальная экономика
Дорожное хозяйство 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями___
Межбюджетные трансферты
Жилищно-коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство

18?9.*0_
1829,40

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями_________  _________ ___________
Межбюджетные трансферты
Культура и кинематография 1879.60

субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов__________________

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами________
Национальная оборона
Мобилизация и вневойсковая подготовка

9900051180
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 
Национальная оборона
М оби л и за ци я и вн евой с кова я по д гс т о г < а 9900051180 200

1 мБлагоустройство сельских по сте ни и  _
Уличное освещение

Закупка товаров, работ и услуг для гс 
Жилищно-коммунальное хозяйство

гтвенных (муниципальных) нужд

Благоустройство сельских поселений
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог 
инженерных сооружений на них в границах округов и поселений в 
рамках благоустройства_______________________________

Закупка товаров, работ и услуг для государственных It 
Общегосударственные вопросы___________________

'дарственные расходы
Содержание мест захоронения

1арственных (муниципальных) нужд

Благоустройство сельских п<
Прочие мероприятия по благоустройства поселения

9900078040
9900078050

-72,06,-

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
Жилищно-коммунальное хозяйство
Бпагоуствойство сельских поселений
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

Закупка товаров, работ и усгуг для госудг 
Общегосударственные вопросы

IX (муниципальных) нужд

Другие общегосударственные расходы
Иные бюджетные ассигнования

543.06

Общегосударственные вопросы
Другие общегосударственные расходы
ВСЕГО РАСХОДОВ

/ Я * .


